22
RS
232
RE-
CHARGE
RS
232
RE-
CHARGE
NEW
Defender™ 2000 Standard
Váhy  pro nízkonákladové aplikace
 Zabudované RS232 rozhraní
 Podsvícený LCD displej
 Vnitřní dobíjitelná baterie
Aplikace Vážení (kg, g), základní počítaní kusů
Displej LCD displej s bílým podsvícením
Napájení Univerzální adaptér (v balení), vnitřní baterie
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Indikátor z ABS plastu, AISI 430 nerezová vážicí miska, rám plošiny
z lakované oceli, hliníkový snímač s krytím IP65, montážní konzola
Další vlastnosti Bezpečnostní ochrana proti přetížení až do 125 % kapacity
Defender™ 3000 Standard
Bestseller modulárních vah pro základní aplikace v průmyslu
 Robustní konstrukce s nerezovou vážicí miskou AISI 304
 Ověřené modely
 Vnitřní dobíjitelná baterie
Aplikace Vážení (5 jednotek), základní počítání kusů
Displej LCD displej s bílým LED podsvícením
Operace AC adaptér (v balení), vestavěná dobíjitelná baterie
Komunikace RS232 rozhraní
Konstrukce Indikátor z ABS plastu, vážicí plošina z nerezové oceli AISI 304, rám
z lakované oceli, hliníkový snímač s krytím IP67; balení obsahuje také
stativ z lakované oceli
Další vlastnosti Vážicí plošina s 5 nebo 6bodovým zastavovacím mechanismem proti
přetížení, bezpečné přetížení 125 % kapacity
viz stranu 44–46 příslušenství
viz stranu 44–46 příslušenství
Model Váživost Dílek (d) Váž. plošinka Obj. číslo Cena €
D23P30ER-EU 30 kg 5 g 300 x 350 mm 80252790 215
D23P60ER-EU 60 kg 10 g 300 x 350 mm 80252791 220
D23P150EL-EU 150 kg 20 g 400 x 500 mm 80252792 245
D23P150EX-EU 150 kg 20 g 500 x 600 mm 80252793 295
D23P300EX-EU 300 kg 50 g 500 x 600 mm 80252794 305
Model Váživost Dílek (d= e) Váž. plošinka Obj. číslo Cena €
D31P30BR 30 kg 5 g 355 x 305 mm 80250485 285
D31P30BR-M 30 kg 10 g 355 x 305 mm 80250491 345
D31P60BR 60 kg 10 g 355 x 305 mm 80250486 285
D31P60BR-M 60 kg 20 g 355 x 305 mm 80250492 345
D31P60BL 60 kg 10 g 550 x 420 mm 80250487 325
D31P60BL-M 60 kg 20 g 550 x 420 mm 80250493 385
D31P150BL 150 kg 20 g 550 x 420 mm 80250488 325
D31P150BL-M 150 kg 50 g 550 x 420 mm 80250494 385
D31P150BX 150 kg 20 g 650 x 500 mm 80250489 400
D31P150BX-M 150 kg 50 g 650 x 500 mm 80250495 460
D31P300BX 300 kg 50 g 650 x 500 mm 80250490 400
D31P300BX-M 300 kg 100 g 650 x 500 mm 80250496 460
APPM
Modulární váhy